MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E AGRICULTURA FAMILIAR

NOTA DE ESCLARECIMENTO - EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 0001/2024

Prezados Licitantes,

A Comissão Permanente de Licitação MDA – CPL informa a data do sorteio da subcomissão
técnica para o dia 29/11/2024, conforme publicação do DOU do dia 27/11/2024, edição 228,
seção 3, pg. 40 – Aviso de Sorteio.

Permanecemos à disposição para esclarecimentos adicionais e nos colocamos à disposição
para auxiliar no que for necessário para garantir o bom andamento do processo licitatório.

Atenciosamente,

Comissão Contratação MDA